

Angebote gültig bis 31.10.2024

TOP PREISE

Bis zu 48% sparen!
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!



PA
Pfalzgrafen
Apotheke
Beck

Apotheker Klaus Beck e. K.
Königshardter Str. 129
46145 Oberhausen
Telefon 02 08 / 99 60 30
www.pfalzgrafen-apotheke.de

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr.: 8.00 - 18.30 Uhr
Sa.: 8.30 - 13.30 Uhr

NUR SOLANGE VORRAT REICHT, NUR IN HAUSHALTSÜBLICHEN MENGEN

ACC® akut 600mg
Hustenlöser*
10 Brausetabletten

~~11,73 €***~~

7.99



32%
gespart

Zum Lösen von Schleim in den Atemwegen

ASS-ratiopharm®
PROTECT 100 mg*
100 magensaftresistente
Tabletten

~~5,97 €***~~

3.49



42%
gespart

Zur Thrombose- und Embolieprophylaxe

Bronchicum®
Elixir*

100 ml (1 l = 69,90 €)

~~9,90 €***~~

6.99



29%
gespart

Bei Husten und akuter Bronchitis

DR. THEISS MELATONIN
EINSCHLAF-SPRAY^L

30 ml (1 l = 299,67 €)

~~10,99 €**~~

8.99



SPAR
PREIS

Nahrungsergänzungsmittel mit Zitronen-Minzgeschmack

Grippostad® C*
24 Hartkapseln

~~16,37 €***~~

10.99



33%
gespart

Gegen gripitale Infekte und Erkältungskrankheiten – mit Vitamin C

HYLO COMOD®

10 ml (1 l = 1.299,00 €)

~~15,95 €**~~

12.99



SPAR
PREIS

Bei Fremdkörpergefühl, brennenden oder tränenden Augen

ibudolor® akut
400 mg*
20 Filmtabletten

~~6,38 €***~~

3.49



45%
gespart

Schmerzstillendes, fiebersenkendes und entzündungshemmendes Arzneimittel

GUTSCHEIN
für ein **Mikrofaser-**
Brillenputztuch



Solange der Vorrat reicht! Aus gesetzlichen Gründen keine Gutscheineinlösung in Zusammenhang mit der Abgabe von Arzneimitteln, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen.

PLZ

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 04.09.2024), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 04.09.2024) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag. **** Unser bisheriger Verkaufspreis! Pflichtinformationen gemäß LMIV (EG) Nr. 1169/2011 unter www.mak.de/lmiv.html

ipalat® Die Halspastille¹

40 Pastillen

~~7,10 €**~~

5.99 €



**SPAR
PREIS**

Echte Naturkraft
mit Primelwurzel

NasenSpray-ratiopharm® Erwachsene*

10 ml (1 l = 299,00 €)

~~4,97 €***~~

2.99 €



**40%
gespart**

Bei Schnupfen

Pantoprazol-ratiopharm® SK 20 mg*

14 magensaftresistente
Tabletten

~~11,10 €***~~

6.99 €



**37%
gespart**

Bei Sodbrennen
und saurem Aufstoßen

Silomat® Hustenstiller*

100 ml (1 l = 79,90 €)

~~11,57 €***~~

7.99 €



**31%
gespart**

Beruhigt trockenen Reiz-
husten bis zu 6 Stunden

Voltaren Schmerzgel forte*

150 g (1 kg = 139,93 €)

~~29,88 €***~~

20.99 €



**30%
gespart**

Entzündungshemmendes, schmerz-
stillendes Arzneimittel zum Einreiben

Tromcardin® complex¹

120 Tabletten

~~29,95 €**~~

22.99 €



**23%
gespart**

Nahrungsergänzungsmittel mit Kalium,
Magnesium, Vitaminen und Q10

Ginkobil® ratiopharm 120 mg*

120 Filmtabletten

~~92,99 €***~~

47.99 €



**48%
gespart**

Bei geistigen Leistungsstörungen
und Durchblutungsstörungen

VIGANTOLVIT® Vitamin D3 2000 I.E.¹

120 Kapseln

~~17,99 €**~~

12.99 €



**28%
gespart**

Nahrungsergänzungsmittel

Olivenöl Intensivcreme

50 ml (1 l = 279,80 €)

~~17,79 €**~~

13.99 €



**21%
gespart**

Reichhaltige Aufbaupflege,
unterstützt die Zellerneuerung

meridol® Zahnpasta DOPPELPAK

2x75 ml (1 l = 46,60 €)

6.99 €



**SPAR
PREIS**

Pflegt und schützt vor
Zahnfleischentzündungen



Das eRezept ist da.

Wir sind dabei!



**eRezept
erhalten:**
vom Arzt digital
oder als Ausdruck



eRezept einlösen:
elektronische
Gesundheits-
karte (eGK)



per App
vom
Smartphone



als Papier-
ausdruck



**Medikamente
abholen**

Weitere Fragen zum eRezept?
Wir helfen Ihnen gerne weiter.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 04.09.2024), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 04.09.2024) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag. **** Unser bisheriger Verkaufspreis¹ Pflichtinformationen gemäß LMIV (EG) Nr. 1169/2011 unter www.mak.de/lmiv.html